
Zarządzenie Nr WG17212021 
WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 01 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupelniaj ących Soitysa Solectwa Rusinowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz *25 ust. 2 Statutu So łectwa Rusinowo, przyj ętego 

Uchwałą  Nr VIII/62/2007 Rady Gminy Świdwin z dnia 27 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 91 poz. 1586) zarządzam, co następuje: 

1. W związku z zrzeczeniem się  funkcji Sołtysa Sołectwa Rusinowo, zarządzam 

przeprowadzenie wyborów uzupe łniających na dzień  18 października 2021 r. na godzin ę  18.00 

w Świetlicy Wiejskiej w Rusinowie. 

*2. Ustala się  treść  obwieszczenia o zwo łaniu Zebrania Wiejskiego So łectwa Rusinowo 

dla przeprowadzenia wyborów uzupe łniających Sołtysa, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

*3. Obwieszczenie, o którym mowa w *2 podlega podaniu do wiadomo ści mieszkańców 

Sołectwa Rusinowo w sposób zwyczajowo przyj ęty. 

*4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



WÓJT GMINY ŚWIDWIN 
Plac Konstytucji 3-go Maja 1 
78-300 Ś  W I D W I N 

Za łą cznik do Zarz ądzenia 
Nr WG/72/2021 
Wójta Gminy Ś widwin 
z dnia 01 pa ździernika 2021 r 

OBWIESZCZENIE 
Wójt Gminy Świdwin zwo łuje Zebranie Wiejskie, które odb ędzie się  

w dniu 18 października 2021 r. (poniedzia łek) 

o godzinie 18.00 
P 

w Swietlicy Wiejskiej w Rusinowie 

w celu przeprowadzenia wyborów uzupe łniaj ących 
So łtysa So łectwa Rusinowo 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 
2. Stwierdzenie prawomocno ści Zebrania Wiejskiego i przyj ęcie proponowanego 

porządku. 
3. Odczytanie pisma jakie wp łynęło do Wójta Gminy w sprawie rezygnacji z pe łnienia 

funkcji Sołtysa So łectwa Rusinowo. 
4. Wysłuchanie mieszkańców Sołectwa Rusinowo. 
5. Dokonanie wyga śnięcia mandatu dotychczasowego So łtysa i dokonanie wyboru 

nowego: 
1) odczytanie zebranym zasad i trybu wyboru So łtysa okre ś lonych w Statucie 

Sołectwa, 
2) dokonanie wyboru Przewodnicz ącego Zebrania, 
3) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
4) przeprowadzenie głosowania w sprawie wyga śnięcia mandatu So łtysa i ogłoszenie 

wyników głosowania, 
5) przeprowadzenie wyborów So łtysa: 

a) zgłaszanie kandydatów na So łtysa, 
b) wybory Sołtysa, 
c) ogłoszenie wyników wyborów. 

6. Wolne wnioski. 

W związku z obowiązuj ącym stanem epidemii COVID- 19 zebranie zostanie przeprowadzone 
zgodnie z zasadami re żimu sanitarnego oraz z zachowaniem dystansu spo łecznego - 
posiadanie przez uczestników zebrania maseczek os łaniaj ących nos i usta jest obowi ązkpwe. 

Zup. 

mgr ^as Was 


